拟向教育部职业院校教育类专业教学指导委员会推荐

《声乐表演艺术》课程申报 2023 年职业教育国家在

线精品课程的公示

根据《教育部办公厅关于开展 2023 年职业教育国家在线精

品课程遴选工作的通知》（教职成厅函〔2023〕26 号）精神，

在认真审核的基础上，拟向教育部职业院校教育类专业教学指导

委员会推荐《声乐表演艺术》课程申报 2023 年职业教育国家在

线精品课程。现予以公示，公示期为 2024 年 2月 13 日-2 月 17

日。公示期间如有异议，请实名向教务处反应。

联系电话：0595-87834322

泉州华光职业学院

2024 年 2 月 13 日

	拟向教育部职业院校教育类专业教学指导委员会推荐《声乐表演艺术》课程申报2023年职业教育国家在线精品